
Shell Czech Republic a.s.
se sídlem Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 15890554
DIČ: CZ15890554
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 690 
zastoupená Milanem Pudichem - Sales Managerem Czech & Slovakia na základě pověření 
ze dne 21.12.2011 
(dále jen „Společnost Shell66)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem Teplého 1526, 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí 
IČO: 70885869
za kterou právně jedná plk. Ing. Miroslav Kvasnička, ředitel 
(dále jen „Hlavní držitel karty44)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě 
o kartách euroShell Card ze dne 19.11.2014

§1

Společnost Shell a Hlavní držitel karty uzavřeli dne 19.11.2014 smlouvu o kartách euroShell Card, 
v platném znění (dále jen „Smlouva44), na základě které se Společnost Shell zavázala zabezpečit 
vydání Karty/Karet Hlavnímu držiteli karty a vykonávat takové činnosti, aby Hlavnímu držiteli

r

karty bylo umožněno nakupovat Dodávky na prodejních místech Účastníka programu karet 
euroShell prostřednictvím Karty a Hlavní držitel karty se zavázal platit řádně a včas Poplatky za 
kartu a manipulační poplatky, jakož i cenu Dodávky.

§2

Společnost Shell a Hlavní držitel karty se dohodli, že na základě tohoto dodatku se ruší odstavec 1 
Přílohy č. 2 Smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

V souvislosti s čl. II odst. 1 Smlouvy a s ohledem na celkový předpokládaný objem Dodávek, se 
strany Smlouvy dohodly na poskytování slevy ve výši 0,70 Kč bez DPH za každý litr pohonných 
hmot odebraný na čerpacích stanicích provozovaných pod značkou Shell v České republice.

S ohledem na poskytovanou slevu se strany Smlouvy dohodly na tom, že naturální sleva 
prostřednictvím programu SMART nebude poskytována.



§3

Společnost Shell a Hlavní držitel karty se dále dohodli, že se na základě tohoto dodatku přidávají 
do čl. VI Smlouvy dva odstavce následujícího znění:

12) Smluvní strany se dohodly na tom, že je Hlavní držitel karty povinen uveřejnit tuto Smlouvu, 
včetně jejího dodatku č. 1, prostřednictvím Registru smluv, a to v souladu s platnými právními 
předpisy. Tuto povinnost je Hlavní držitel karty povinen splnit bez zbytečného odkladu po 
uzavření dodatku č. 1 ktéto Smlouvě, nejpozději však do 30 dnů ode dne jeho uzavření. Splnění 
této povinnosti je Hlavní držitel karty povinen prokázat společnosti Shell, a to předložením 
potvrzení správce Registru smluv o uveřejnění této Smlouvy, včetně jejího dodatku č. 1, v Registru 
smluv.

13) Shora uvedené ustanovení čl. VI odst. 12 se vztahuje i na veškeré další dohody vztahující se 
k této Smlouvě, které jí doplňují, mění, nahrazují nebo ruší (zejména dodatky apod.).

§4

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

§6

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk 
obdrží Hlavní držitel karty a tři výtisky jsou určeny pro potřeby Společnosti Shell.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že (i) tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, vážnou a 
svobodnou vůli, (ii) tento dodatek nebyl ujednán v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Shell Czech Republic a.s.
Milan Pudich
Sales Manager Czech & Slovakia 
na základě pověření ze dne 21.12.2011

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje
plk. Ing. Miroslav Kvasnička
ředitel


